CALIDAD, SERVICIO Y ASESORAMIENTO
FEGEMU SB, S.L.
C/Apostolado, 34 - 20014 San Sebastián | Tel.: 943 100 311
FO
CO
 D
E
TR
AB
AJ
O
KL
30
00
-L
P2
0W
 h 3.200 lúmenes
 h Foco LED plegable 2 x 20 W
 h 5 m H07RN-F 3GX1,50mm2 + conexión VDE
 h Toma eléctrica adecuadamente protegida contra la lluvia y/o humedad
 h 220 - 240 V, 50 Hz
 h IP54
 h Temperatura del color: 6.500 K
 h Interruptor ON/OFF
 h Dimensiones: 280 x 90 x 185 mm (cerrado)
REF. DESCRIPCIÓN
KL3000-LP20W Foco de trabajo LED plegable 3.200 Lúmenes 6
32
00
 L
ÚM
EN
ES
 -
 P
LE
GA
BL
E
IP54
290º